Каргопольский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва

девятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 февраля 2021 года № 50

Об утверждении плана работы

Собрания Каргопольского

 муниципального округа Архангельской

области на 2021 год

Рассмотрев и обсудив проект плана работы Собрания депутатов

Каргопольского муниципального округа Архангельской области  на 2021 год,

Собрание депутатов Каргопольского муниципального округа Архангельской

области

р е ш а е т:

1.   План работы Собрания депутатов Каргопольского муниципального

округа Архангельской области на 2021 год утвердить.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит публикации  на официальном сайте администрации

Каргопольского муниципального округа Архангельской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Собрания депутатов Каргопольского муниципального округа

Архангельской области.

Председатель Собрания депутатов

Каргопольского муниципального округа

Архангельской области                                                             А.Ф. Лысков

Глава Каргопольского муниципального округа

Архангельской области                                                            Н.В. Бубенщикова